
0927 0295 0295 0295 0927 0295 0295
5,632 9,078 9,078 8,792 1,855 9,078 9,078
5:15 § 13:40 §
5:24 5:27 6:56 8:26 | 14:26 15:56 

5:30 7:00 8:30 | 14:30 16:00 
5:35 7:05 8:35 | 14:35 16:05 
5:40 7:10 8:40 | 14:40 16:10 
5:41 7:11 8:41 | 14:41 16:11 
5:44 7:14 8:44 | 14:44 16:14 
5:46 7:16 8:46 | 14:46 16:16 
5:53 7:23 8:53 13:45 14:53 16:23 

0034 0034 0927 0034 0034 0365 0927 0927 0927
10,749 10,749 2,092 10,749 10,749 7,677 3,848
6:18S 7:48S 8:53 § 13:48S 15:18S 16:48R 
6:23 7:53 | 13:53 15:23 16:53 
6:25 7:55 | 13:55 15:25 16:55 
6:28 7:58 | 13:58 15:28 16:58 
6:30 8:00 | 14:00 15:30 17:00 
6:34 8:04 | 14:04 15:34 17:04 
6:39 8:09 | 14:09 15:39 17:09 17:09 §

| | 8:58 | | | 17:32 
6:42 8:12 14:12 15:42 |

17:17 17:27 
   § - režijní jízda bez cestujících
   S - Řecká, dále pak Svinov,mosty
   R - Řecká

Garáže Martinov

Tisk © DDP 26.6.2024

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Slavíkova
Poruba,vozovna
Francouzská
Řecká
    garáže Slavíkova
Svinov,mosty

Čistírny

Francouzská
Poruba,vozovna
Slavíkova
Čistírny
Dílny DP Ostrava
Poruba,Otakara Jeremiáše

Linka 44      Kód cíle
     Km spoje

Poruba,Otakara Jeremiáše
Dílny DP Ostrava

Řecká

Linka 44      Kód cíle
     Km spoje

    garáže Slavíkova
Svinov,mosty

46/445
Platí od 8. do 21. července 2024

Pracovní denAutobusy Poruba

Jezdí na lince 44

5:00
13:30

BUS 18 m
17:37

9:03

112,144
55,974
56,170 4,05

4,12
8,17070

Výluka: 27/2024

Kilometry:
Kilometry:
Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:
Nástup:
Kód vozu:

Hodiny:
Hodiny:
Hod:

Ukončení:
Ukončení:
Typ vozu:

Provozovna:


